



# Wochenangebot

immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

## Master Nut

Erdnussflips

- Paprika geschmack
- Meersalz geschmack
- Erdnüsse geschmack

165 g

(100 g=1,08€)

TopAktion

**1,79**  
euro



# Master Nut



## NEU IM SORTIMENT!

Angebot KW 16/2024 gültig vom 15.04. bis 20.04. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market



# Wochenangebot

immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**KUPUS**  
Sauerkraut Köpfe  
eingelegt  
**1 kg**  
(1 kg = 1,19€)

**TopAktion**  
**1,19**  
euro



**frische Eier**  
größe M  
**30 stk**  
(stk=0,17€)

**TopAktion**  
**4,99**  
euro



**FAVORIT**  
Einweg-Grill-Aluminium  
Komplett  
mit Holzkohle

**TopAktion**  
**2,99**  
euro



**Grafschafter**  
Goldsaft  
**450 g**  
(1 lt = 3,73€)

**TopAktion**  
**1,49**  
euro



Der herzhaft- süße Brotaufstrich

Angebot KW 16/2024 gültig vom 15.04. bis 20.04. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

f Ünlü Market

immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**OBA**  
Cremiger Weißkäse  
**700 g**  
(1kg=5,27€)

TopAktion  
**3,69**  
euro



**DORUK**  
Gouda Käse  
in Scheiben  
**700 g**  
(1kg=7,13€)

TopAktion  
**4,99**  
euro



**AYDOGMUS**  
schwarze Oliven  
**1500 g**  
(1kg=5,99€)

TopAktion  
**8,99**  
euro



**CHTOURA GARDEN**  
Humus  
(Hommos Tahin)  
**850 g**  
(1 kg = 2,34€)

TopAktion  
**1,99**  
euro



**CHTOURA GARDEN**  
Foul Beans  
vers. Sorten  
(gekochte  
Saubohnen  
/Kicherbsen)  
**400 g**  
(1kg=1,98€)

TopAktion  
**0,79**  
euro



**STEINHAUER**  
Kondensmilch  
8 % Fett  
**397 g**  
(1 lt = 3,75€)

TopAktion  
**1,49**  
euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**ANKARA**  
Nudeln  
ver. Sorten  
**500 g**  
(1 kg = 1,58€)

**TopAktion**  
**0,79**  
euro



**TUKAS**  
Ketchup  
**400 g**  
(1kg=2,98€)

**TopAktion**  
**1,19**  
euro



**Muratbey**  
türkische  
Molkenkäse  
(Lor Peynir)  
**500 g**  
(1kg=7,38€)

**TopAktion**  
**3,69**  
euro



**Rezept für**  
**Ankara Nudeln mit Muratbey Molkenkäse und Tukas Ketchup:**

**Zutaten:**

- Ankara Nudeln (oder eine andere Pasta Ihrer Wahl)
- Muratbey Molkenkäse (oder ein ähnlicher Käse)
- Tukas Ketchup
- Optional: Gewürze wie Salz, Pfeffer, oder frische Kräuter nach Geschmack

**Anleitung:**

1. Kochen Sie die Ankara Nudeln gemäß den Anweisungen auf der Verpackung al dente.
2. In einer Pfanne den Muratbey Molkenkäse bei mittlerer Hitze schmelzen lassen, bis er eine cremige Konsistenz hat.
3. Die gekochten Nudeln in die Pfanne geben und gut mit dem geschmolzenen Käse vermengen.
4. Nach Belieben Tukas Ketchup hinzufügen und alles gut vermischen, bis die Nudeln gleichmäßig mit Käse und Ketchup bedeckt sind.
5. Nach Geschmack mit Salz, Pfeffer oder frischen Kräutern würzen.
6. Die Ankara Nudeln mit Muratbey Molkenkäse und Tukas Ketchup servieren und genießen!

Guten Appetit!



*immer Gut, immer Frisch*

**Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024**

**Muratbey**  
Tel Cecil 'Fadenkäse' Dil 'Stringkäse' Örgü 'Zopfkäse'  
150 g (1kg= 17,27€)

**TopAktion**  
**2,59**  
euro



**Muratbey**  
'Ezine'  
Weichkäse  
Classic White  
Cheese  
300 g  
(100g=2,16€)

**TopAktion**  
**6,49**  
euro



**Muratbey**  
Geformte Käse  
in Salzlake  
-Helix  
-Topi  
150 g  
(100g=1,99€)

**TopAktion**  
**2,99**  
euro



**Muratbey**  
Kaskaval Käse  
300 g  
(100g=1,23€)

**TopAktion**  
**3,69**  
euro



**Muratbey**  
Frischkäse  
'Sürmeli'  
(Taze Peynir)  
400 g  
(100g=1,07€)

**TopAktion**  
**4,29**  
euro



**Muratbey**  
Misto  
Käsefiguren  
in Salzlake  
150 g  
(100g=1,86€)

**TopAktion**  
**2,79**  
euro



immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**TUKAS**  
geröstete  
Auberginen  
**650g**  
(1kg=3,06€)

**TopAktion**  
**1,99**  
euro



**TUKAS**  
geröstete  
Paprika  
**680g**  
(1kg=3,66€)

**TopAktion**  
**2,49**  
euro



**TUKAS**  
grüne  
Bohnen  
**670g**  
(1kg=2,22€)

**TopAktion**  
**1,49**  
euro



**TUKAS**  
feine  
Okraschoten  
**680g**  
(1kg=2,93€)

**TopAktion**  
**1,99**  
euro



**TUKAS**  
Mais  
**3 x 220 g**  
(1kg=11,32€)

**TopAktion**  
**2,49**  
euro



**TUKAS**  
Granitür  
Erbsen-Möhren  
Kartoffeln  
**560 g**  
(1kg=2,66€)

**TopAktion**  
**1,49**  
euro



*immer Gut, immer Frisch*

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**TUKAS**  
BBQ SOS  
Barbecue Sauce  
400 g  
(1kg=1,23€)

TopAktion  
**0,49**  
euro



**TUKAS**  
Hot Sauce  
400 g  
(1kg=6,23€)

TopAktion  
**2,49**  
euro



**TUKAS**  
Ranch  
Sauce  
335 g  
(1kg=3,85€)

TopAktion  
**1,29**  
euro



**TUKAS**  
Ketchup +  
Mayonnaise  
400 g + 335 g  
(1kg=4,07€)

TopAktion  
**2,99**  
euro



**TUKAS**  
Mayonnaise  
335 g  
(1kg=3,85€)

TopAktion  
**1,29**  
euro

immer Gut, immer Frisch

Angebot 15.04.2024 - 20.04.2024

**TAMEK** Säfte  
vers. Sorten  
**1 lt**  
(1lt=1,29€)

**TopAktion**  
**1,29**  
euro



**Coca Cola**  
**1,5 lt**  
(1l=0,99€)  
zzgl. 0,25 cent  
Pfand pro  
Flasche

**TopAktion**  
**1,49**  
euro



**4BRO** Ice Tea  
Blaubeer Feige  
**500 ml**  
(1lt=0,78€)

**TopAktion**  
**0,39**  
euro



**Knoppers**  
Goodies  
**180 g**  
(100 g=1,66€)

**TopAktion**  
**2,99**  
euro



**Olay**  
Sonnenblumenkern  
**300 g**  
(1kg=4,97€)

**TopAktion**  
**1,49**  
euro



**Kinder**  
Joy  
Funko Harry Potter  
**20 g**  
(100 g=5,95€)

**TopAktion**  
**1,19**  
euro



**4BRO** Chipz!  
**10 x 125 g**  
(1kg=3,19€)

**10'er Pack**  
**3,99€**